
SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROGRAMU Č. 070919

1. SMLUVNÍ STRANY

DODAVATEL: RASCALS AGENCY ODBĚRATEL: MĚSTO LITOVEL
Lubomír ROŠČÁK v zastoupení: p. Viktor Kohout (starosta)
Markova 28,Ostrava - Zábřeh,700 30 Adresa odběratele: nám. P. Otakara 778
GSM: Litovel, 784 01
E-mail:
WEB: www.rascalsagency.com GSM zástupce odběratele:
Číslo účtu: E-mail zástupce odběratele: starosta@mestolitovel.cz
IČ: 66921741 IČ: 00299138
Daňový oběh: neplátce DPH.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Smlouva je uzavřena dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku účinného od 1.1.2014.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
2.1. Tato smlouva pověřuje RASCALS AGENCY k zabezpečení požadovaného uměleckého programu.
2.2. RASCALS AGENCY se zavazuje provést dílo definované touto smlouvou a odběratel se zavazuje

k zaplacení ceny za provedení tohoto díla.

3. SPECIFIKACE ZABEZPEČENÉHO KULTURNÍHO PROGRAMU A TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ:
od cca 19,30 hod. – CITRON

4. DATUM,ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly, že daný kulturní program bude realizován dne 7.9.2019 na náměstí
v městě LITOVEL ve výše uvedeném čase (bod 3.) v rámci akce „Litovelské slavnosti“.

5. CENA
Sjednaná konečná cena za realizaci programu je stanovena ve výši 153.000,- Kč
(slovy: stopadesáttřitisíc korun českých).
Dodavatel není plátce DPH.
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré další náklady dodavatele související s realizací koncertu.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Úhrada kupní ceny bude odběratelem provedena bezhotovostně na základě dodavatelem vystavené faktury.
Odběratel se řídí datem splatnosti uvedeném na faktuře – 27.9.2019.

7. POVINNOSTI ODBĚRATELE
Odběratel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace akce zajistit:
- OZVUČENÍ, OSVĚTLENÍ a TECHNIKA:
- dle dodavatelem poskytnutých PODKLADŮ, STAGEPLANU a INPUT LISTU + možnost komunikace zvukaře kapely
Citron s místním zvukařem
- ZABEZPEČENÍ POPLATKŮ OSA

- VŠE VIZ. PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ Č.1 – RIDER – OBECNÉ PODMÍNKY
- VŠE VIZ. PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ Č.2 – TECHNICKÝ RIDER CITRON
- VŠE VIZ. INPUT LIST
- VŠE VIZ. STAGEPLAN
- VŠE VIZ. SEZNAM SKLADEB

- ŠATNA: stůl, židle, světlo a WC - 10 osob – v případě venkovní šatny je k ní
potřeba 1x ochranka po celou dobu přítomnosti kapely

- občersvení do šatny od 17,30 hod. : - 10 láhví 12° !! Pilsner Urquell !! (láhve, plechovky)
- 2 litry Coca – Cola, 2 litry Coca – Cola Zero
- 5 litrů 100% džusu, 20 láhví neperlivé vody v PET lahvi (0.5 l)
- 6 lahví perlivé vody v PET lahvi (0.5 l)
- teplé jídlo pro 10 osob nebo salámovo-sýrová mísa + pečivo
- ovocná mísa
- káva, čaj (i zelený), cukr, mléko
- kelímky, skleničky, otvíráky, příbory

strana č.1



8. REALIZACE DÍLA
Dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem a řádným
ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České

republiky.
9.2. Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“, podepsaným zástupci obou smluvních stran.
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu kupní smlouvy nepovažují.

9.3. Tato smlouva má 2 očíslované strany.
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.
9.5. Odběratel zaslanou smlouvu podepíše a zašle zpět na adresu dodavatele, nejpozději však do 10-ti dnů od data odeslání

smlouvy dodavatelem odběrateli.
9.6. Penále odběratele při jeho odstoupení od smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vč. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle čl. 5,
- při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle čl. 5,
- při odstoupení ve lhůtě od 50 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle čl. 5
- při odstoupení s předstihem delším než 50 dnů přede dnem konání akce nenáleží dodavateli žádná poměrná
část ceny dle čl. 5 smlouvy.

Penále dodavatele při odstoupení od smlouvy:
- při odstoupení ve lhůtě méně než 45 dní před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši
50% z ceny dle čl. 5 smlouvy
- při odstoupení ve lhůtě méně než 10 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli částku ve výši
100% z ceny dle čl. 5 smlouvy.“

V Ostravě dne 20.1.2019 V Litovli dne

....………………………………….. …..………….................................
za dodavatele za odběratele (razítko a podpis)

strana č.2


